
 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

  

Про прийняття в комунальну власність 

Великодимерської селищної ради 

Броварського району Київської області  

пожежних машин 

 

Керуючись статтею 26 та частиною першою статті 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до Договору дарування, 

укладеного між Фондом зменшення ризиків (Швейцарія) та 

Великодимерською селищною радою Броварського району Київської області, 

Великодимерська селищна рада 

 

                                                        В И Р І Ш И Л А:  

1. Прийняти в комунальну власність Великодимерської селищної ради 

Броварського району Київської області, в якості гуманітарної допомоги від 

Фонду зменшення  ризиків (Швейцарія) пожежні машини:  

- Scania P-124 (ідентифікаційний номер транспортного засобу 

XLEP4X0004455244, 2004 року виготовлення), ціна в гривнях –                                 

2 330 266,95 грн; 

- Scania P-124 (ідентифікаційний номер транспортного засобу 

XLEP4X40004449414, 2003 року виготовлення), ціна в гривнях –                                 

2 330 266,95 грн; 

2. Визначити балансоутримувачем виконавчий комітет  

Великодимерської селищної ради Броварського району Київської області. 

3. Балансоутримувачу забезпечити внесення відповідних змін до 

бухгалтерського обліку. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на профільного 

заступника КУЦЕНКА О.М. 

 

 

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови, 

секретар ради                                                                     Олександр БОРСУК 

 

 
селище Велика Димерка 

від 03 червня 2025 року  

№ 3333 LXXXV-VIII 

 



 


